
Art. nrArt. nr 73939

PrisPris 639,00 kr exkl. moms

StorlekStorlek 750 ml

ProducentProducent Patz & Hall

UrsprungUrsprung Russian River Valley, USA

VarukategoriVarukategori Röda viner

FörslutningFörslutning Naturkork

DruvorDruvor Pinot Noir 100%

AlkoholhaltAlkoholhalt 14,5%

RestsockerRestsocker 1 g/l

SortimentSortiment Systembolagets beställning

PATZ & HALL CHENOWETH RANCH PINOT NOIR
2018

KaraktärKaraktär Generös fruktig och kryddig doft med aromer av körsbär, blåbär, tranbär, lakrits, kanel,

kryddnejlika, mörk choklad, ceder och lavendel. Ett dynamiskt och komplext vin. Smakrikt med

mjuka tanniner med härlig energi med balanserad smak av både frukt och kryddor. Elegant, ren och

finstämd eftersmak.

TillverkningTillverkning 10% av druvorna pressades i hela klasar. 100% malolaktisk jäsning ifat. Vinet buteljeras

utan filtrering för att bevara vinets doft och smak.

LagringLagring Vinet har lagrats i burgundiska franska ekfat, varav 45% var nya och resterande 1-2 år

gamla fat.

Passar tillPassar till Serveras vid 16-18°C till smakrika men eleganta smakrika maträtter av fågel, som

ankbröst eller andra raffinerade kötträtter.

Om producenten
En av Kaliforniens mest ansedda vingårdarEn av Kaliforniens mest ansedda vingårdar

Patz & Hall grundades 1988 av fyra begåvade individer - Donald Patz, James Hall, Anne Moses och

Heather Patz.Tillsammans har de skapat en av Kaliforniens mest ansedda vingårdar med ett

sortiment av berömda Pinot Noiroch Chardonnay viner.

För att uppnå sitt mål att skapa exceptionella viner har de fyra grundarna fokuserat sina specialkunskaper, kompetens och daglig

uppmärksamhet åt olika delar av vingårdens verksamhet. Detta praktiska tillvägagångssätt tillsammans med ett engagemang för att utveckla

nära personliga relationer med en handfull av Kaliforniens finaste odlare har blivit grundstenen i vingårdens framgång, vilket gör att Patz & Hall

kontinuerligt når de högsta nivåerna av kvalitet.
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